karty, ako aj iné potrebné informácie pre jej riadne užívanie. 

Článok III 
Cena Služby a platobné podmienky 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za predmet Dohody je stanovená pevnou sumou ako maximálna a 

konečná, a to v sume 188.819,23 EUR bez DPH, 226.583,08 EUR vrátane DPH (slovom: 
dvestodvadsaťšesťtisícpäťstoosemdesiattri eur a osem eurocentov) (ďalej len „Celková zmluvná cena“), 
pričom Objednávateľ nie je povinný Celkovú zmluvnú cenu vyčerpať. Celková zmluvná cena je konečná, 
nemenná a zahŕňa všetky poplatky a náklady týkajúce sa predmetu Dohody. Celková zmluvná cena je platná